
Segundo.—Por no haber cursado la solicitud ajustada al mo
delo oficial aprobado por Orden de la Presidencia del Gobierno 
de fecha 28 de diciembre de 1978 («Boletín Oficial del lis
tado», número 41, de 1979), y no acompañar certificado de 
ex, diente académico:

Sánchez Bellver Javier (DNI 50.665.531). 
Selva Ros, Rafael (DNI 19.470.631).

Tercero.—Por no acompañar certificado de expediente aca
démico:

Barbudo Gironza, Francisco (DNI 2.480.602).
Delgado López, Gabriel (DNI 729.415).
García Esteban, Miguel Angel (DNI 1.389.565).
Peláez Pezzi, Ramón María (DNI 7.809.602).
Rey Pérez, Luís Gregorio del (DNI 50.797.431).
Santos García, Alfredo (DNI 650.691).
Segura Coronado, Francisco Javier (DNI 5.341.765)
Torre Monmany, Jesús Genaro de la (DNI 37.659.423).

Los opositores excluidos disponen de un plazo de quince días, 
a tenor de lo dispuesto en el artículo 121 de la Ley de Procedi
miento Administrativo, para formular cuantas reclamaciones 
estimen oportunas en relación con su exclusión.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. I. muchos años.
Madrid, 13 de enero de 1982.—El Subsecretario, Antonio Gu- 

llón Ballesteros.

Ilmo. Sr. Oficial Mayor.

MINISTERIO
DE EDUCACION Y CIENCIA

1539 ORDEN de 1 de diciembre de 1981 por la que se 
declara desierto el concurso-oposición para la pro
visión de la plaza de Profesor agregado de «Len
gua inglesa» de la Facultad de Filología de la Uni
versidad de Sevilla.

Ilmo. Sr.: Celebrado el concurso-oposición a la plaza de Pro
fesor agregado de «Lengua inglesa» de la Facultad de Filología 
de la Universidad de Sevilla, anunciado por Orden ministerial 
de 31 de mayo de 1979 («Boletín Oficial del Estado» de 6 de 
agosto).

Este Ministerio, de conformidad con la propuesta formulada 
por el Tribunal, ha resuelto declarar desierto dicho concurso- 
oposición.

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. I.
Madrid, 1 de diciembre de 1981.—P. D. (Orden ministerial de 

16 de marzo de 1981), el Director general de Ordenación Uni
versitaria y Profesorado, Angel Viñas Martín.

Ilmo. Sr. Director general de Ordenación Universitaria y Pro
fesorado.

1540 ORDEN de 10 de diciembre de 1981 por la que se 
acepta la propuesta de opositores aprobados en el 
concurso-oposición a plazas de Profesores adjuntos 
de Universidad, en la disciplina de «Botánica agrí
cola (laboratorio)» (Escuela Técnica Superior de 
Ingenieros Agrónomos), y se concede plazo para la 
presentación de documentos.

Dmo. Sr.: Terminados los ejercicios del concurso-oposición con
vocado por Orden ministerial de 18 de diciembre de 1980 («Bo
letín Oficial dei Estado» del 17 de enero de 1981), para la pro
visión de una plaza en el Cuerpo de Profesores Adjuntos de 
Universidad, disciplina de «Botánica agrícola (laboratorio)» 
(Escuela Técnica Superior de Ingenieros Agrónomos), y elevada 
propuesta de opositores aprobados por el Tribunal correspon
diente,

Este Ministerio, de conformidad con lo dispuesto en la nor
ma 8.1 de la Orden ministerial de 23 de agosto de 1976 
(«Boletín Oficial del Estado» del 26) ha tenido a bien aprobar 
la referida propuesta a favor de los señores que a continuación 
se relacionan:

Don Herminio Boira Tortajada, 5,35 puntos.

Los interesados aportarán ante el Departamento ios documen
tos relacionados en la norma 9.1 o, en su caso, 9.2 de la men
cionada Orden ministerial de 23 de agosto de 1976, en el plazo de

treinta días a contar del siguiente al de la publicación de la pre
sente en el «Boletín Oficial del Estado».

Lo digo a V. I. para su conocimiento efectos.
Dios guarde a V. I.
Madrid, 10 de diciembre de 1981.—P D. (Orden ministerial de 

16 de marzo de 1981), el Director general de Ordenación Uni
versitaria y Profesorado, Angel Viñas Martín.

Ilmo. Sr Director general de Ordenación Universitaria y Pro
fesorado.

MINISTERIO DE TRABAJO 
Y SEGURIDAD SOCIAL

1541 RESOLUCION de 12 de enero de 1982, del Instituto 
Nacional de la Seguridad Social, por la que se 
publica la lista provisional de aspirantes admitidos 
y excluidos a la oposición para la provisión de pla
zas de la Escala Unica del Cuerpo Auxiliar de la 
Administración de la Seguridad Social. (En suple
mento se publica la lista provisional de aspirantes 
admitidos números 1 al 19.297.)

Por Resolución de esta Dirección General de 21 de julio de 
1981 («Boletín Oficial del Estado» de 8 de agosto), dictada en 
uso de las facultades conferidas por la Orden del Ministerio 
de Trabajo, Sanidad y Seguridad Social de 4 de julio de 1981 
(«Boletín Oficial del Estado» del 20), se convocó oposición para 
la provisión de plazas de la Escala Unica del Cuerpo Auxiliar 
de la Administración de la Seguridad Social.

De acuerdo con lo dispuesto en el apartado 4.1 de dicha con
vocatoria.

Esta Dirección General ha resuelto:

1. º Publicar en el anexo de esta Resolución la lista provi
sional de los aspirantes admitidos y excluidos a la indicada 
oposición de Auxiliares de la Administración de la Seguridad 
Social.

2. ° De acuerdo con el apartado 4.3 de la Resolución de 21 de 
Julio de 1981, los interesados podrán formular ante la Dirección 
General del Instituto Nacional de la Seguridad Social, contra 
la lista provisional, las reclamaciones previstas en el artículo 12a 
de la Ley de Procedimiento Administrativo, en el plazo de quin
ce días a contar desde el siguiente al de su publicación. Las 
reclamaciones que se formulen contra la exclusión por defecto 
de titulación deberán presentarse acompañadas de copia del 
título exigido en la convocatoria: Graduado Escolar, Bachiller 
Elemental o Formación Profesional de primer grado, o del res
guardo del abono de los derechos del mismo.

Madrid, 12 de enero de 1982.—El Director general, José Sán- 
ohez Bernal.

CONSEJO GENERAL 
DEL PODER JUDICIAL

1366
(Continuación.)

ACUERDO de 4 de enero de 1982, de la Comisión 
Permanente del Consejo General del Poder Judicial, 
por el que se hacen públicas las listas provisiona
les de aspirantes admitidos y excluidos en las opo
siciones a ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de 
la Administración de Justicia. (Continuación.)

De conformidad con lo establecido en la norma V, disposi
ción común 3, del Acuerdo de 11 de mayo último, del Consejo 
General del Poder Judicial, por el que se convocan oposiciones 
a ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de la Administración de 
Justicia para la provisión de 598 plazas vacantes, su Comisión 
Permanente ha acordado publicar la lista provisional de los 
aspirantes admitidos y excluidos a la práctica de los ejercicios 
de la prueba, en las Audiencias Territoriales y por los turnos 
que han solicitado participar relacionados en anexo I del pre
sente Acuerdo.

Los que se consideren perjudicados podrán proceder a sub
sanar defectos o formular reclamaciones por escrito, que deberán 
tener entrada en el Registro General de este Consejo, paseo de 
la Habana, 140, Madrid-16, dentro del plazo de quince días 
contados a partir del siguiente al de su publicación en el «Bole
tín Oficial del Estado».

Madrid, 4 de enero de 1982.—El Secretario general, Blas 
Oliet Gil.



Depósito Legal M. 1-l958 Año CCCXXII Viernes 22 de enero de 1982 Suplemento al núm. 19



2 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 3



4 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 5



6 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 7



8 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 9



t

10 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 11



12 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 13



14 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



 »

Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 15



16 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 17



18 Boletín Oficial del Estada Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 19



20 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 21



22 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado________________________________ 23



24 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 25



26 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 27



28 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 29



30 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 31



32 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 33



34 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 35



36 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado  37



38 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 39



40 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 41



42 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 43



44 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 45



46 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 47



48 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Entado 49



50 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 51



52 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 53



54 Boletín Oficial 3el Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 55



56 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 57



58 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento, al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 59



60 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 61



62_____________________ Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 63



64 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 65



66 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 67



68 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 69



70 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 71



72 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 73



74 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 75



76 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al  núm. 19 Boletín Oficial del Estado 77



78 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm, 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 79



80 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 81



82 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 83



84 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al  núm. 19 Boletín Oficial del Estado 85



86 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 87



88__________________________________ Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 89



90 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 91



92 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 93



94 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



Suplemento al núm. 19 Boletín Oficial del Estado 95



96 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 19



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO
GACETA DE MADRID

Martes 28 de enero de 1981 Suplemento al núm. 22Año CCCXXIIDepósito Legal M -1 - 1958

MINISTERIO DE TRABAJO 
Y SEGURIDAD SOCIAL

CUERPO AUXILIAR DEL INSTITUTO 

NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

RESOLUCION de 12 de enero de 1982, del Instituto Nacional de la 
Seguridad Social, por la que se publica la lista provisional de aspi
rantes admitidos y excluidos a la oposición para la provisión de pla
zas de la Escala Unica del Cuerpo Auxiliar de la Administración de 
la Seguridad Social

Este suplemento contiene la lista provisional de aspirantes admi
tidos números 19.298 al 38.609.



2___________________________  Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 Boletín Oficial del Estado 3



4 Boletín Oficial del Estado_____________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 Boletín Oficial del Estado 5



6_____________ _____________________Boletín Oficial del Estado_____________Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 Boletín Oficial del Estado _____  _____ 7



8 Boletín Oficial del Estado_____ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22_____________Boletín Oficial del Estado_________________________ ______ 9



10 Boletín Oficial del Estado _______ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22____________ Boletín Oficial del Estado ______________ _________________ 11



12 Boletín Oficial del Estado_____________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22____________ Boletín Oficial del Estado ________  _________________ 13



14____________________________ ______Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 _______ Boletín Oficial del Estado 15



16 ______________________________ Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22____________ Boletín Oficial del Estado 17



18 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 Boletín Oficial del Estado 19



20  Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22____________  Boletín Oficial del Estado______  ____________21



22 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22_________Boletín Oficial del Estado______________ _____________  23



24 _______________________ _ Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 _____ Boletín Oficial del Estado_______                                        25



26 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22_____________Boletín Oficial del Estado_______________                            27



28 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22_____________    Boletín Oficial del Estado ______ ___________                 29 



30 _____________ Boletín Oficial del Estado______________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22____________ Boletín Oficial del Estado 31



32____________ _______ _____________ Boletín Oficial del Estado____________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22________              Boletín Oficial del Estado 33



34________ __________ _____________ Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22______________ Boletín Oficial del Estado 35



36_______________________________ Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 ___________ Boletín Oficial del Estado______                                   37



38___ _____                                            Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22_____________ Boletín Oficial del Estado______________                           39



40_________________________________Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 Boletín Oficial del Estado 41



42 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22_____________ Boletín Oficial del Estado_________ _____________________43



44 ■ _________ Boletín Oficial del Estaco ' Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 Boletín Oficial del Estado 45



46_________ __________________ Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 Boletín Oficial del Estado 47



48                                        Boletín Oficial del Estado_____________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22____________ Boletín Oficial del Estado_______________________________ 49



50 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 Boletín Oficial del Estado 51



52 ________ Boletín Oficial del Estado_____________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 Boletín Oficial del Estado 53



54  _______________________ Boletín Oficial del Estado_________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 Boletín Oficial del Estado 55



56 ______ Boletín Oficial del Estado_____________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 Boletín Oficial del Estado 57



58_________________________________Boletín Oficial del Estado____________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 Boletín Oficial del Estado 59



60 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22_________ Boletín Oficial del Estado 61



62 ______________________________ Boletín Oficial del Estado_____________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 Boletín Oficial del Estado 63



64_________________________________ Boletín Oficial del Estado____________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22_________ Boletín Oficial del Estado  65



66 _________ _________Boletín Oficial del Estado_____________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22____________Boletín Oficial del Estado 67



68 ______________________________ Boletín Oficial del Estado_________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22_____________ Boletín Oficial del Estado_________________________________69



70 Boletín Oficial del Estado_____________ Suplemento al núm. 2



Suplemento al núm. 22 ____________ Boletín Oficial del Estado 71



72__________________________________ Boletín Oficial del Estado______________Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 ________ Boletín Oficial del Estado  73



74 ___________ Boletín Oficial del Estado________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22____________ Boletín Oficial del Estado 45



76__________________ ______________ Boletín Oficial del Estado_____________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22  Boletín Oficial del Estado 77



78 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22________________Boletín Oficial del Estado___________________ _____________________79



80 Boletín Oficial del Estado_____________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22_____________ Boletín Oficial del Estado__________________________________ 81



82 Boletín Oficial del Estado ______Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 Boletín Oficial del Estado 83



84 __________________________Boletín Oficial del Estado_____________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22______________Boletín Oficial del Estado 85



86 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 Boletín Oficial del Estado 87



88 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22 Boletín Oficial del Estado 89



90 ___________ Boletín Oficial del Estado_______ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22_____________ Boletín Oficial del Estado____________________             91



92 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22______________Boletín Oficial del Estado__________________________________ 93



94_________________________________Boletín Oficial del Estado ___________ Suplemento al núm. 22



Suplemento al núm. 22______________ Boletín Oficial del Estado_____________ ______________________ 95



96 Boletín Oficial del Estado_____________ Suplemento al núm. 22



Depósito Legal M.  1- 1958   Año CCCXXII Viernes 29 de enero de 1982                               Suplemento al núm. 25

MINISTERIO DE TRABAJO 
Y SEGURIDAD SOCIAL

CUERPO AUXILIAR DEL INSTITUTO 

NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL
l

RESOLUCION He 12 He enero de 1Q82, Hel Instituto Nacional He la 
Seguridad Social, por la que se publica la lista provisional de aspi
rantes admitidos y excluidos a la oposición para la provisión de pla
zas de la Escala Unica Hel Cuerpo Auxiliar He la KHministración He 
la Seguridad Social.

Este suplemento contiene la lista provisional He aspirantes aHmi- 
tidos números 38.610 al 58.014.



2 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado   3



4 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 5



6  Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 7



8 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 9



10 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 11



12 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 13



14 Boletín Oficial del Estado  Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 15



16 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25                                    ______________ Boletín Oficial del Estado 17



18 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 19



20 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 21



22 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 23



24 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado  25



26 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado   27



28 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 29



30 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 31



32  Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 33



34 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 35



36 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 37



38 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 39



40 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 41



42 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 43



44 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 45



46 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 47



48 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 49



50 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oricial del Estado 51



52 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 53



54 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 55



56 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 57



58 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 59



60 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25  Boletín Oficial del Estado 61



62  Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 63



64 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 65



66 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 67



68 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 69



70 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 71



72 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 73



74 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 75



73 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 77



78 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 79



80 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 81



82 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 83



84 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 85



86 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 87



88 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 89



90 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 91



92 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 93



94  Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Suplemento al núm. 25 Boletín Oficial del Estado 95



96 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 25



Depósito Legal m. 1 - 1958 Año CCCXXII Martes 2 de febrero de 1982 Suplemento al núm. 28



2 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28  Boletín Oficial del Estado 3



4 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 5



6 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 7



8 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 9



10 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 11



12 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 13



14 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 15



16 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 17



18____________ Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 19



20 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 21



22 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 23



24 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 25



26 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 27



28 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado  29



30 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 31



32 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 33



34 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 35



36 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 37



38 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 39



40 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 41



42 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 43



44 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado  45



46 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 47



48 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 49



50 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 51



52 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 53



54 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28_________ Boletín Oficial del Estado 55



56 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 57



58 Boletín Oficial 3el Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 59



60 Boletín Oficial Bel Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 61



62 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Suplemento al núm. 28 Boletín Oficial del Estado 63



64 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 28



Depósito Legal M. 1 - 1982  Año CCCXXII Viernes 5 de febrero cíe 1982 Suplemento al núm. 31

MINISTERIO DE TRABAJO 
Y SEGURIDAD SOCIAL

CUERPO AUXILIAR DEL INSTITUTO 

NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

RESOLUCION 'de 12 3e enero de 1©82, Sel Instituto Nacional 3e la 
Seguridad Social, por la que sé publica la lista provisional de aspi
rantes admitidos y excluidos a la oposiciSn para la provlsiSn de pla
zas de la Escala Unica Sel Cuerpo Auxiliar 3e la Administración de 
la Seguridad Social.

Este su ni emento contiene la lista provisional de aspirantes admi
tidos números 70.791 al 75.434 y, la 3e excluidos por provincias.



2 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 3



4 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 5



6 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31  Boletín Oficial del Estado                                                                                                       7



8                                                             Boletín Oficial del Estado                                                           ___________ Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 9



10 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 11



12 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 13



14 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 15



16 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 17



18 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 19



20 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado  21



22                                                  Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 23



24 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 25



26 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 27



28 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



 

Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 29



30 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 31



32 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 33



34 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 35



36 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 37



38 Boletín Oficial del Estado  Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 39



40 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 41



42 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31                                     ______________ Boletín Oficial del Estado  43



44  Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31



Suplemento al núm. 31 Boletín Oficial del Estado 45



46 Boletín Oficial del Estado Suplemento al núm. 31


